
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 79 DEL 02/07/2021 
 
 
OGGETTO: TRASFERIMENTO DELLA TITOLARITÀ DELLA LICENZA N.  
04 DI AUTOSERVIZIO PUBBLICO NON DI   LINEA   SERVIZIO TAXI DAL 
SIG. BENEVENTO ANTONINO AL  SIG. IANNICIELLO STEFANO 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.852
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 
COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 79 
 
Oggetto: TRASFERIMENTO DELLA TITOLARITÀ DELLA LICENZA N.  04 DI AUTOSERVIZIO 

PUBBLICO NON DI   LINEA   SERVIZIO TAXI DAL SIG. BENEVENTO ANTONINO AL  SIG. 
IANNICIELLO STEFANO 

 
IL RESPONSABILE 

 
Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

Premesso: 

- che il Signor Benevento Antonino, nato in Anacapri il 01/08/1934 ed ivi residente alla via Via Pagliaro n. 6, è 

titolare della licenza di Servizio Pubblico non di linea – Servizio Taxi – di questo Comune contraddistinta con il 

numero 04 di Corso Pubblico, rilasciata con D.G.C. n. 382 del 21.10.1983 per l’attività espletata con l’autovettura 

tipo NISSAN SERENA targata BM689WK; 

Considerato: 

- che con l’istanza assunta al protocollo di questo Ente al n.10536 del 29/06/2021, il Sig. Benevento Antonino, 

trovandosi nelle condizioni previste dall’Art. 9 c. 1 lettera A e B della Legge n° 21 del 15.01.1992, ha chiesto il 

trasferimento della titolarità della licenza di C.P. n. 04 a favore del Sig. Ianniciello Stefano, nato a Napoli, il 

06/01/1986, e residente in Capri alla via Fenicia n.  1, c.f. NNCSFN86A06F839P; 

- che con l’istanza di cui sopra il signor Ianniciello Stefano comunica la propria piena disponibilità ad accettare 

l’esercizio della concessione distinta con il n. 04 di C.P., nel rispetto delle normative e dei regolamenti vigenti; 

Vista la documentazione presentata dai Signori  Benevento Antonino  e Ianniciello Stefano; 

Visti gli articoli 7 e 9  della Legge n. 21/92 nonché gli artt. 9, 10 e 16 del Regolamento Comunale; 

Visto: 

- che il servizio sarà espletato dal Sig. Ianniciello Stefano con l’autovettura tipo NISSAN SERENA targata 

BM689WK; 

- il nulla – ostare al trasferimento della licenza dalla Sig. Benevento Antonino al Sig.Ianniciello Stefano; 

Considerato che il Sig. Ianniciello Stefano, sulla scorta degli atti esibiti e dalle verifiche effettuate,  è in possesso dei 

requisiti previsti dalla legge e dai regolamenti vigenti per l’esercizio di tale attività; 

 

DETERMINA 
 

- il trasferimento della titolarità della licenza di autoservizio pubblico non di linea – Servizio Taxi contraddistinta 

con il n. 04 di C.P., di questo Comune dal Sig. Benevento Antonino, nato in   Anacapri il 01/08/1934 ed ivi 

residente alla via Via Pagliaro n. 6, al Sig. Ianniciello Stefano, nato a Napoli, il 06/01/1986, e residente in Capri 

alla via Fenicia n.  1,  previa integrazione di copia della carta di circolazione dell’autovettura tipo NISSAN 

SERENA  targata BM689WK aggiornata con l’intestazione a favore del Sig. Ianniciello Stefano, in premessa e 

sopra generalizzato; 

 
   IL RESPONSABILE DEL SETTORE  
   SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE 

                         (Marco Federico) 
   
    

 



Comune di Anacapri

Visti

864

TRASFERIMENTO DELLA TITOLARITÀ DELLA LICENZA N.  04 DI AUTOSERVIZIO PUBBLICO
NON DI   LINEA   SERVIZIO TAXI DAL SIG. BENEVENTO ANTONINO AL  SIG. IANNICIELLO
STEFANO

2021

Polizia Urbana

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE

Nr. adozione settore: 79 Nr. adozione generale: 852
02/07/2021Data adozione:

02/07/2021

Ufficio Proponente (Polizia Urbana)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Capitano Marco Federico

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.


